MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/
MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 11-
A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 041

No dia 14 de Outubro de 2024, no(a) MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/ MT , inscrito(a) no CNPJ 03.238.904/0001-48, com sede à n° CEP - – Porto Esperidião-
MT neste ato legalmente representado por MARTINS DIAS OLIVEIRA, portador do CPF n° 29963176100, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face
da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ADRIANO DOS REIS LTDA  CNPJ: 26.766.947/0001-00

Representante: ADRIANO DOS REIS

Telefone: (65) 3362-3143

Email: cuiaba.pecas@bol.com.br

Endereço: AV COUTO MAGALHAES, 2955 - MARAJOARA, Comodoro - MT - 78138-042

Item: 1 Quantidade: 20,00 Unidade: U Marca: pegasus Modelo: r22 Preço Unitário: R$ 117,99 Valor Total: R$2.359,80

Descrição: CAMARA 1100R22

Item: 3 Quantidade: 50,00 Unidade: U Marca: magnum Modelo: km24 Preço Unitário: R$ 215,99 Valor Total: R$10.799,50

Descrição: CAMARA 1400 R24

Item: 4 Quantidade: 150,00 Unidade: U Marca: magnum Modelo: tr220a Preço Unitário: R$ 268,99 Valor Total: R$40.348,50

Descrição: CAMARA 17.5 R25

Item: 7 Quantidade: 160,00 Unidade: U Marca: magnum Modelo: r20 Preço Unitário: R$ 100,90 Valor Total: R$16.144,00

Descrição: CAMARA PNEUS 1000/R20

Item: 9 Quantidade: 24,00 Unidade: U Marca: durable Modelo: sks Preço Unitário: R$ 964,90 Valor Total: R$23.157,60

Descrição: PNEU 12 R16.5

Item: 10 Quantidade: 30,00 Unidade: U Marca: durable Modelo: l2 Preço Unitário: R$ 3.101,90 Valor Total: R$93.057,00

Descrição: PNEU 1400 R24

Item: 11 Quantidade: 80,00 Unidade: U Marca: durable Modelo: l2 Preço Unitário: R$ 3.799,00 Valor Total: R$303.920,00

Descrição: PNEU 17.5 R25 MODELO L2

Item: 14 Quantidade: 140,00 Unidade: U Marca: hifly Modelo: super Preço Unitário: R$ 298,00 Valor Total: R$41.720,00

Descrição: PNEU 175/70 R14

Item: 22 Quantidade: 35,00 Unidade: U Marca: hifly Modelo: ht Preço Unitário: R$ 629,90 Valor Total: R$22.046,50

Descrição: PNEU 265/70 R16

Item: 23 Quantidade: 40,00 Unidade: U Marca: magnum Modelo: mgm Preço Unitário: R$ 1.629,90 Valor Total: R$65.196,00

Total: R$ 648.395,80

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO

Item: 33 Quantidade: 150,00 Unidade: U Marca: sbn Modelo: 25 Preço Unitário: R$ 154,99 Valor Total: R$23.248,50

Descrição: PROTETOR DE PNEUS 17.5 R25

Item: 34 Quantidade: 160,00 Unidade: U Marca: sbn Modelo: 20 Preço Unitário: R$ 39,99 Valor Total: R$6.398,40

Descrição: PROTETOR PARA PNEU 1000R20

Total: R$ 648.395,80

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/10/2025 , a contar do dia 14/10/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARTINS DIAS OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ADRIANO DOS REIS LTDA
26.766.947/0001-00

Assinado de forma digital por:
MARTINS DIAS OLIVEIRA

 29963176100
Dados: 15/10/2024 08:53:54

Assinado de forma digital por:
ADRIANO DOS REIS

 90666577153
Dados: 14/10/2024 14:17:14